
7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:27Linscheidt Ingenieure GmbH1990ULMER, RalfM1.(187)1

00:18:31A.C. Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM451.(222)2

00:20:29D-Town-Runners1975LERCH, FrankM401.(208)3

00:21:18AXA Büser OHG1980SCHÜLTER, StephanM351.(157)4

00:21:25AXA Büser OHG1978MÜLLER, BerndM402.(118)5

00:21:25AXA Büser OHG1968BERBUIR, JörgM501.(8)6

00:21:36LG Ameln-Linnich1966PAULUßEN, MichaelM502.(214)7

00:22:182003UHLMANN, AlexanderMJ U181.(225)8

00:22:20DJK Dreiborn2002WOLLGARTEN, EricMJ U182.(200)9

00:22:35KOKAINchen1998BARRHO, JohannesM U231.(3)10

00:22:55HSG Euskirchen2004SCHLAEGER, KimoMJ U161.(147)11

00:23:00TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(154)12

00:23:07AXA Büser OHG1971MEYER, RalfM452.(113)13

00:23:34Linscheidt Ingenieure GmbH2003SIEPRATH, MikaMJ U183.(169)14

00:24:47LT SV Westum1970CARBACH, FrankM453.(224)15

00:26:10KOKAINchen1998NAIDU, JulianM U232.(123)16

00:26:252003GERARDS, MichelleWJ U181.(52)17

00:26:251974GRIMM, MarcM454.(58)18

00:26:44Steuerberater Klinkhammer & Mies1997MÜLLER, MaxM U233.(120)19

00:26:46Physiotherapie Kathrin Jakobs1988BUCH, HendrikM301.(16)20

00:27:06Linscheidt Ingenieure GmbH1991FRITSCHE, KevinM2.(49)21

00:27:33Linscheidt Ingenieure GmbH1994LINSCHEIDT, RebekkaW1.(102)22

00:27:571970GERARDS, MichaelM455.(51)23

00:27:57SSV Gemünd1960HENRION, EddyM551.(69)24

00:28:05TuS Schleiden2006PÜTZ, BastianMJ U141.(135)25

00:28:13Linscheidt Ingenieure GmbH1984ROITZHEIM, NilsM352.(140)26

00:28:171977GERARDS, SandraW401.(53)27

00:28:20TuS Schleiden 1908 / Team der grün2007STÜBER, FrederikMJ U142.(210)28

00:28:47Die Grünen1958GRUTKE , JörgM601.(226)29

00:28:481993SCHWARZ, NathalieW2.(221)30

00:28:48AXA Büser OHG1991SCHÜLTER, SaschaM3.(156)31

00:29:021981ESSER, SilkeW351.(36)32

00:29:02Steuerberater Klinkhammer & Mies1983LEISTEN, StefanM353.(95)33

00:29:08Steuerberater Klinkhammer & Mies1958HEINEN, Hans JürgenM602.(66)34

00:29:401963SPOHR, EdithW551.(170)35

00:30:14TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U184.(111)36

00:30:20VfL Gemünd2004ENGELS, EtienneMJ U162.(33)37

00:30:29AOK Rheinland / Hamburg1961KÖLLEJAN, SabineW552.(90)38

00:30:45Semper Superior1975MORANO, BiancaW402.(116)39

00:30:53Linscheidt Ingenieure GmbH1982DORGELOH, FelixM354.(26)40

00:31:01TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U162.(110)41

00:31:25FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusMJ U143.(43)42

00:31:27DJK Dreiborn2005WOLLGARTEN, LucasMJ U163.(201)43

00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1986JAKOBS, KathrinW301.(76)44

00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1991JAKOBS, MaikeW3.(77)45
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▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:59SSV Vogelsang2004LEHNER, RonMJ U164.(94)46

00:32:071996MÖHRER, MelinaW4.(115)47

00:32:17Flair GmbH1999EVERTZ, AnneW U231.(40)48

00:32:17Flair GmbH1967STEIGER, JoachimM503.(173)49

00:32:441952ARBACH, EduardM651.(1)50

00:32:501996HÖRNCHEN, SamiraW5.(72)51

00:32:552003THOMA, AlexMJ U185.(180)52

00:32:56Linscheidt Ingenieure GmbH2003LINSCHEIDT, IlkaWJ U182.(101)53

00:33:08Feuerwehr Hellenthal-Gemünd1999LAUX, SarahW U232.(93)54

00:33:261977LINDSTÄDT, MeikeW403.(98)55

00:33:33FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoMJ U144.(164)56

00:33:371986SEIDLER, StefanieW302.(220)57

00:34:03AXA Büser OHG2000PLATZ, IoWJ U201.(130)58

00:34:06Flair GmbH1968SCHWARZ, BrigitteW501.(160)59

00:34:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1976SCHWARZER, BettinaW404.(165)60

00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2000MÜLLER, YannickMJ U201.(121)61

00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2001POTH, JanMJ U202.(134)62

00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH2007LINSCHEIDT, TabeaWJ U141.(103)63

00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH1992LINSCHEIDT, AnnaW6.(100)64

00:36:451969ESSER, VolkerM504.(38)65

00:37:261968BARION, ClemensM505.(2)66

00:38:25Flair GmbH1986HAUßNER, JenniW303.(65)67

00:48:471997STOLL, SebastianM U234.(209)68

01:01:34Flair GmbH1990EVERTZ, KatharinaW7.(41)69
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:00TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(154)1

00:26:252003GERARDS, MichelleWJ U181.(52)2

00:27:33Linscheidt Ingenieure GmbH1994LINSCHEIDT, RebekkaW1.(102)3

00:28:171977GERARDS, SandraW401.(53)4

00:28:481993SCHWARZ, NathalieW2.(221)5

00:29:021981ESSER, SilkeW351.(36)6

00:29:401963SPOHR, EdithW551.(170)7

00:30:29AOK Rheinland / Hamburg1961KÖLLEJAN, SabineW552.(90)8

00:30:45Semper Superior1975MORANO, BiancaW402.(116)9

00:31:01TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U162.(110)10

00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1986JAKOBS, KathrinW301.(76)11

00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1991JAKOBS, MaikeW3.(77)12

00:32:071996MÖHRER, MelinaW4.(115)13

00:32:17Flair GmbH1999EVERTZ, AnneW U231.(40)14

00:32:501996HÖRNCHEN, SamiraW5.(72)15

00:32:56Linscheidt Ingenieure GmbH2003LINSCHEIDT, IlkaWJ U182.(101)16

00:33:08Feuerwehr Hellenthal-Gemünd1999LAUX, SarahW U232.(93)17

00:33:261977LINDSTÄDT, MeikeW403.(98)18

00:33:371986SEIDLER, StefanieW302.(220)19

00:34:03AXA Büser OHG2000PLATZ, IoWJ U201.(130)20

00:34:06Flair GmbH1968SCHWARZ, BrigitteW501.(160)21

00:34:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1976SCHWARZER, BettinaW404.(165)22

00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH2007LINSCHEIDT, TabeaWJ U141.(103)23

00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH1992LINSCHEIDT, AnnaW6.(100)24

00:38:25Flair GmbH1986HAUßNER, JenniW303.(65)25

01:01:34Flair GmbH1990EVERTZ, KatharinaW7.(41)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. September 2019, 18:00 Uhr
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:27Linscheidt Ingenieure GmbH1990ULMER, RalfM1.(187)1

00:18:31A.C. Malmedy1971VANDEPUTTE, EddyM451.(222)2

00:20:29D-Town-Runners1975LERCH, FrankM401.(208)3

00:21:18AXA Büser OHG1980SCHÜLTER, StephanM351.(157)4

00:21:25AXA Büser OHG1978MÜLLER, BerndM402.(118)5

00:21:25AXA Büser OHG1968BERBUIR, JörgM501.(8)6

00:21:36LG Ameln-Linnich1966PAULUßEN, MichaelM502.(214)7

00:22:182003UHLMANN, AlexanderMJ U181.(225)8

00:22:20DJK Dreiborn2002WOLLGARTEN, EricMJ U182.(200)9

00:22:35KOKAINchen1998BARRHO, JohannesM U231.(3)10

00:22:55HSG Euskirchen2004SCHLAEGER, KimoMJ U161.(147)11

00:23:07AXA Büser OHG1971MEYER, RalfM452.(113)12

00:23:34Linscheidt Ingenieure GmbH2003SIEPRATH, MikaMJ U183.(169)13

00:24:47LT SV Westum1970CARBACH, FrankM453.(224)14

00:26:10KOKAINchen1998NAIDU, JulianM U232.(123)15

00:26:251974GRIMM, MarcM454.(58)16

00:26:44Steuerberater Klinkhammer & Mies1997MÜLLER, MaxM U233.(120)17

00:26:46Physiotherapie Kathrin Jakobs1988BUCH, HendrikM301.(16)18

00:27:06Linscheidt Ingenieure GmbH1991FRITSCHE, KevinM2.(49)19

00:27:571970GERARDS, MichaelM455.(51)20

00:27:57SSV Gemünd1960HENRION, EddyM551.(69)21

00:28:05TuS Schleiden2006PÜTZ, BastianMJ U141.(135)22

00:28:13Linscheidt Ingenieure GmbH1984ROITZHEIM, NilsM352.(140)23

00:28:20TuS Schleiden 1908 / Team der grün2007STÜBER, FrederikMJ U142.(210)24

00:28:47Die Grünen1958GRUTKE , JörgM601.(226)25

00:28:48AXA Büser OHG1991SCHÜLTER, SaschaM3.(156)26

00:29:02Steuerberater Klinkhammer & Mies1983LEISTEN, StefanM353.(95)27

00:29:08Steuerberater Klinkhammer & Mies1958HEINEN, Hans JürgenM602.(66)28

00:30:14TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U184.(111)29

00:30:20VfL Gemünd2004ENGELS, EtienneMJ U162.(33)30

00:30:53Linscheidt Ingenieure GmbH1982DORGELOH, FelixM354.(26)31

00:31:25FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusMJ U143.(43)32

00:31:27DJK Dreiborn2005WOLLGARTEN, LucasMJ U163.(201)33

00:31:59SSV Vogelsang2004LEHNER, RonMJ U164.(94)34

00:32:17Flair GmbH1967STEIGER, JoachimM503.(173)35

00:32:441952ARBACH, EduardM651.(1)36

00:32:552003THOMA, AlexMJ U185.(180)37

00:33:33FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoMJ U144.(164)38

00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2000MÜLLER, YannickMJ U201.(121)39

00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2001POTH, JanMJ U202.(134)40

00:36:451969ESSER, VolkerM504.(38)41

00:37:261968BARION, ClemensM505.(2)42

00:48:471997STOLL, SebastianM U234.(209)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:27Linscheidt Ingenieure GmbH1990ULMER, Ralfgesamt1.(187)1

00:27:06Linscheidt Ingenieure GmbH1991FRITSCHE, Kevingesamt21.(49)2

00:28:48AXA Büser OHG1991SCHÜLTER, Saschagesamt31.(156)3

JUNIOREN U23
00:22:35KOKAINchen1998BARRHO, Johannesgesamt10.(3)1

00:26:10KOKAINchen1998NAIDU, Juliangesamt16.(123)2

00:26:44Steuerberater Klinkhammer & Mies1997MÜLLER, Maxgesamt19.(120)3

00:48:471997STOLL, Sebastiangesamt68.(209)4

SENIOREN M30
00:26:46Physiotherapie Kathrin Jakobs1988BUCH, Hendrikgesamt20.(16)1

SENIOREN M35
00:21:18AXA Büser OHG1980SCHÜLTER, Stephangesamt4.(157)1

00:28:13Linscheidt Ingenieure GmbH1984ROITZHEIM, Nilsgesamt26.(140)2

00:29:02Steuerberater Klinkhammer & Mies1983LEISTEN, Stefangesamt33.(95)3

00:30:53Linscheidt Ingenieure GmbH1982DORGELOH, Felixgesamt40.(26)4

SENIOREN M40
00:20:29D-Town-Runners1975LERCH, Frankgesamt3.(208)1

00:21:25AXA Büser OHG1978MÜLLER, Berndgesamt5.(118)2

SENIOREN M45
00:18:31A.C. Malmedy1971VANDEPUTTE, Eddygesamt2.(222)1

00:23:07AXA Büser OHG1971MEYER, Ralfgesamt13.(113)2

00:24:47LT SV Westum1970CARBACH, Frankgesamt15.(224)3

00:26:251974GRIMM, Marcgesamt18.(58)4

00:27:571970GERARDS, Michaelgesamt23.(51)5

SENIOREN M50
00:21:25AXA Büser OHG1968BERBUIR, Jörggesamt6.(8)1

00:21:36LG Ameln-Linnich1966PAULUßEN, Michaelgesamt7.(214)2

00:32:17Flair GmbH1967STEIGER, Joachimgesamt49.(173)3

00:36:451969ESSER, Volkergesamt65.(38)4

00:37:261968BARION, Clemensgesamt66.(2)5

SENIOREN M55
00:27:57SSV Gemünd1960HENRION, Eddygesamt24.(69)1

SENIOREN M60
00:28:47Die Grünen1958GRUTKE , Jörggesamt29.(226)1

00:29:08Steuerberater Klinkhammer & Mies1958HEINEN, Hans Jürgengesamt34.(66)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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7. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 7. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:32:441952ARBACH, Eduardgesamt50.(1)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:28:05TuS Schleiden2006PÜTZ, Bastiangesamt25.(135)1

00:28:20TuS Schleiden 1908 / Team der grün2007STÜBER, Frederikgesamt28.(210)2

00:31:25FC Keldenich2007FAUST, Caruso Titusgesamt42.(43)3

00:33:33FC Keldenich2006SCHWARZ, Timogesamt56.(164)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:55HSG Euskirchen2004SCHLAEGER, Kimogesamt11.(147)1

00:30:20VfL Gemünd2004ENGELS, Etiennegesamt37.(33)2

00:31:27DJK Dreiborn2005WOLLGARTEN, Lucasgesamt43.(201)3

00:31:59SSV Vogelsang2004LEHNER, Rongesamt46.(94)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:182003UHLMANN, Alexandergesamt8.(225)1

00:22:20DJK Dreiborn2002WOLLGARTEN, Ericgesamt9.(200)2

00:23:34Linscheidt Ingenieure GmbH2003SIEPRATH, Mikagesamt14.(169)3

00:30:14TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt36.(111)4

00:32:552003THOMA, Alexgesamt52.(180)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2000MÜLLER, Yannickgesamt61.(121)1

00:35:38Feuerwehr Hellenthal-Gemünd2001POTH, Jangesamt62.(134)2

FRAUEN
00:27:33Linscheidt Ingenieure GmbH1994LINSCHEIDT, Rebekkagesamt22.(102)1

00:28:481993SCHWARZ, Nathaliegesamt30.(221)2

00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1991JAKOBS, Maikegesamt45.(77)3

00:32:071996MÖHRER, Melinagesamt47.(115)4

00:32:501996HÖRNCHEN, Samiragesamt51.(72)5

00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH1992LINSCHEIDT, Annagesamt64.(100)6

01:01:34Flair GmbH1990EVERTZ, Katharinagesamt69.(41)7

JUNIORINNEN U23
00:32:17Flair GmbH1999EVERTZ, Annegesamt48.(40)1

00:33:08Feuerwehr Hellenthal-Gemünd1999LAUX, Sarahgesamt54.(93)2

SENIORINNEN W30
00:31:50Physiotherapie Kathrin Jakobs1986JAKOBS, Kathringesamt44.(76)1

00:33:371986SEIDLER, Stefaniegesamt57.(220)2

00:38:25Flair GmbH1986HAUßNER, Jennigesamt67.(65)3

SENIORINNEN W35
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▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:29:021981ESSER, Silkegesamt32.(36)1

SENIORINNEN W40
00:28:171977GERARDS, Sandragesamt27.(53)1

00:30:45Semper Superior1975MORANO, Biancagesamt39.(116)2

00:33:261977LINDSTÄDT, Meikegesamt55.(98)3

00:34:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1976SCHWARZER, Bettinagesamt60.(165)4

SENIORINNEN W50
00:34:06Flair GmbH1968SCHWARZ, Brigittegesamt59.(160)1

SENIORINNEN W55
00:29:401963SPOHR, Edithgesamt35.(170)1

00:30:29AOK Rheinland / Hamburg1961KÖLLEJAN, Sabinegesamt38.(90)2

WEIBL. JUGEND U14
00:36:30Linscheidt Ingenieure GmbH2007LINSCHEIDT, Tabeagesamt63.(103)1

WEIBL. JUGEND U16
00:23:00TV Scheven2004SCHNEIDER, Celinegesamt12.(154)1

00:31:01TV Konzen2005MERTENS, Marengesamt41.(110)2

WEIBL. JUGEND U18
00:26:252003GERARDS, Michellegesamt17.(52)1

00:32:56Linscheidt Ingenieure GmbH2003LINSCHEIDT, Ilkagesamt53.(101)2

WEIBL. JUGEND U20
00:34:03AXA Büser OHG2000PLATZ, Iogesamt58.(130)1
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▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   FIRMENLAUFWERTUNG MÄNNLICH

00:21:25Senioren M501968BERBUIR, Jörg(8)

00:21:25Senioren M401978MÜLLER, Bernd(118)

00:21:18Senioren M351980SCHÜLTER, Stephan(157)

01:04:08AXA Büser OHG1

00:27:06Männer1991FRITSCHE, Kevin(49)

00:23:34männl. Jugend U182003SIEPRATH, Mika(169)

00:17:27Männer1990ULMER, Ralf(187)

01:08:07Linscheidt Ingenieure GmbH2

00:29:08Senioren M601958HEINEN, Hans Jürgen(66)

00:29:02Senioren M351983LEISTEN, Stefan(95)

00:26:44Junioren U231997MÜLLER, Max(120)

01:24:54Steuerberater Klinkhammer & Mies3
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANN- UND FIRMENLAUF (5 KM)   FIRMENLAUFWERTUNG WEIBLICH

00:36:30Frauen1992LINSCHEIDT, Anna(100)

00:32:56weibl. Jugend U182003LINSCHEIDT, Ilka(101)

00:27:33Frauen1994LINSCHEIDT, Rebekka(102)

01:36:59Linscheidt Ingenieure GmbH1

00:38:25Seniorinnen W301986HAUßNER, Jenni(65)

00:34:06Seniorinnen W501968SCHWARZ, Brigitte(160)

00:32:17Juniorinnen U231999EVERTZ, Anne(40)

01:44:48Flair GmbH2
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